
 

 

         POWIAT SANDOMIERSKI      Sandomierz, dnia 21.05.2020r 
 27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

     tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

 

Nasz znak: ZP.272.6.1.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 21.05.2020 r. o godz. 10.15 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert dotyczących 

zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie i sukcesywne dostarczanie 29370 sztuk tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Sandomierzu w zakresie rejestracji 

pojazdów oraz odbiór i złomowanie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych” 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

395 000,00 zł brutto.  

 

Do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty, przedstawione w kolejności wpływu. 

 

Oferta nr 1: 

„TABLA” Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 7B 

20-447 Lublin 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 373 046,70 zł. 

Oferowana długość okresu gwarancji: 36 miesięcy. 

Warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ (Należność za dostarczone tablice 

rejestracyjne zostanie uregulowana w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy, 

wskazany na fakturze w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

VAT).  

 

Oferta nr 2: 

Eurotab Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16 

72-002 Dołuje 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia: 357 104,80 zł. 

Oferowana długość okresu gwarancji: 48 miesięcy. 

Warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ (Należność za dostarczone tablice 

rejestracyjne zostanie uregulowana w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy, 

wskazany na fakturze w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

VAT).  

 

Starosta Sandomierski Marcin Piwnik 
W podpisie: 

 


